
ХАРКІВСЬКА ДЕРЖАВНА АКАДЕМІЯ КУЛЬТУРИ 
 

НАКАЗ 
 
від 11 серпня 2025 року   м. Харків    № 205-с 
 
 
Про зарахування на навчання 
 
На підставі Правил прийому до Харківської державної академія культури у 2025 
році та рішення приймальної комісії від 11 серпня 2025 року, протокол №23, 
 
НАКАЗУЮ: 
 

Зарахувати з 01 вересня 2025 року студентами першого року навчання 
очної денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за 
кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з нижченаведеним переліком: 

 
Спеціальність В1 Аудіовізуальне мистецтво та медіавиробництво 

Спеціалізація В1.01 Аудіовізуальне мистецтво 
Освітня програма Кінотелережисура 

1. Дорошенко Нікіта Андрійович 
 

Освітня програма Фотомистецтво та відеографія  
1. Калінченкова Анастасія Олегівна 

 
Спеціальність В5 Музичне мистецтво 

Освітня програма Оркестрова майстерність 
1. Матещук Альона Сергіївна 

 
Спеціальність В6 Перформативні мистецтва 

Спеціалізація В6.01 Сценічне мистецтво 
Освітня програма Акторське  мистецтво драматичного театру і кіно 

1. Попович Алевтина Петрівна 
 

Спеціальність С4 Психологія 
Освітня програма Психологія 

1. Даренська Аліна Юріївна (контракт) 
2. Осінко Софія Андріївна  (контракт) 

 
 


